
 

      Θέμα: Κλείσιμο βρεφονηπιακών, παιδικών σταθμών  και  σχολικών μονάδων  όλων  των βαθμίδων του      

Δήμου Ναυπλιέων την Παρασκευή  5/12/2025.  

 
 

                                                                  Α Π Ο Φ Α Σ Η   2187 / 2 0 2 5 

 

  Ο    Δ ή μ α ρ χ ο ς  Ναυπλιέων 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

1.  Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν.  

2. Το επικαιροποιημένο στις 4-12-2025 υπ’ αριθ.7/2025 Έκτακτο Δελτίο Επικίνδυνων Καιρικών 

Φαινομένων της ΕΜΥ/ΕΜΚ, εκδοθέν την 03-12-2025, σύμφωνα με το οποίο προβλέπονται ισχυρές 

βροχές, καταιγίδες  στην ανατολική  και  νότια Πελοπόννησο,   την Παρασκευή  5/12/2025 . 

4. Την ανάγκη προστασίας των μαθητών, των εκπαιδευτικών και του προσωπικού των σχολικών μονάδων.  

5. Τις αρμοδιότητες του Δημάρχου για τη λήψη μέτρων πολιτικής προστασίας.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1. Την αναστολή λειτουργίας των σχολικών μονάδων  όλων των βαθμίδων (Νηπιαγωγείων, Δημοτικών 

Σχολείων , Γυμνασίων και Λυκείων) και  των βρεφονηπιακών  και παιδικών σταθμών  του Δήμου   την 

Παρασκευή 05-12-2025, λόγω των επικίνδυνων καιρικών φαινομένων που προβλέπεται  να πλήξουν  την 

περιοχή .  

 

2. Η απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «Διαύγεια» και να κοινοποιηθεί στους κάτωθι:  

    • Σχολικές Μονάδες Δήμου  

     • Διευθύνσεις Εκπαίδευσης Ν.Αργολίδας 

     • Τμήμα  Δια Βίου  Μάθησης της  Π.Ε Αργολίδας και  

• Δ/νση  Κοινωνικής  Προστασίας , Παιδικής Μέριμνας και Τρίτης Ηλικίας του Δήμου.  

  

                                                                                                                    

 

      Ο Δήμαρχος Ναυπλιέων  

 

 

                                                                                                         Δημήτριος Ι. Ορφανός   

 

   

  

     

 

   Αρ.Πρωτ. 30447/4-12-2025 

     Αναρτητέα στο «Διαύγεια» 

  

     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

   

ΑΔΑ: ΕΨΩΑΩΚΦ-ΙΧΣ



  

ΑΔΑ: ΕΨΩΑΩΚΦ-ΙΧΣ


		2025-12-04T19:08:32+0200
	Athens




